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No Nama Mata Kuliah KelpSks Hari Sesi Kuliah

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Rini,  15:08:39 wib
09 Agustus  2024

Ruang Nama Dosen UtamaKode

Semester Remedial Genap Tahun Ajaran 2023/2024

  Analisis Wacana Komunikasi

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Bahasa Indonesia

  Desain Kemasan Produk

  Digital Illustration

  Ilustrasi

  Initiated Competition

  Komunikasi Antar Budaya

  Komunikasi Antar Pribadi

  Komunikasi Organisasi dan Kelompok

  Komunikasi Politik

  Komunikasi Politik

  Komunikasi Sosial Pembangunan

  Media & Sistem Produksi

  Metodologi Penelitian Desain

  Pendidikan Agama Islam

  Perencanaan Iklan Kreatif

  Produksi Feature

  Psikologi Komunikasi

  Psikologi Komunikasi

  Psikologi Persepsi

  Riset Media

  Riset Media

  Riset Public Relations

  Teknik Videografi

  Teori Komunikasi

  Tipografi Aplikatif
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  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

10:40 - 13:20

13:25 - 14:15

10:40 - 12:25

13:25 - 17:00

16:10 - 18:50

10:40 - 14:15

16:10 - 19:45

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

16:10 - 17:55

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

16:10 - 19:45

  8.1.5

  8.1.5

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.5

  8.1.3

  8.1.3
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  8.1.1

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.5

  8.1.3

  8.1.5

  8.1.5

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.5

  8.1.1

  8.1.2

  8.1.3

  8.1.3

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.4

  8.1.1

Dr. Rocky Prasetyo Jati, S.P.T., M.Si

Dr. Hakim, M.Pd

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Dhika Purnama Putra, S.I.Kom., M.Sn

Rana Syakirah Rinaldi, S.I.Kom., M.I.Ko

Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn

Fatma Misky, S.I.Kom., M.Sn

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Drs. Ahmad Pramegia, M.I.Kom

Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Medya Apriliansyah, Se,.M.Si, S.E, M.Si

Sangga Arta Witama, S.I.Kom., M.I.Kom

Dr. Arief Ruslan, S.Kom. M.Sn.

Muhammad Shaufi, S.Pd.I., M.Pd.I

Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom

Haronas Kutanto, S.P.T., M.I.Kom

Dra. Riyodina G. Pratikto, M.Si

Anggun Putrie D.I. Bestarie, S.Sos, M.M

Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn

Haronas Kutanto, S.P.T., M.I.Kom

Haronas Kutanto, S.P.T., M.I.Kom

Dr. Ni Gusti Ayu Ketut Kurniasari, S.I.P, M

Muhammad Iqbal Naufal, S.I.Kom., M.I.Ko

Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

Dhika Purnama Putra, S.I.Kom., M.Sn
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**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi

Nama Dosen Tandem 


